РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                               РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13» марта  2017 года                 № 31                         х. Старая Станица

Об отмене постановления Администрации Старостаничного сельского поселения

   На основании протеста  Каменской городской прокуратуры Ростовской области от 10.03.2017г. № 7-20-17
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ
 1. Отменить постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 11.03.2012 № 21 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации Старостаничного сельского поселения».
 2.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации

  Старостаничного  сельского поселения                                   Н.П. Куртенок